L’offerta deve essere elaborata considerando che l’importo del servizio è stato 

stimato in € 3.500,00 comprensivo di spese (circa 25%) esclusa cassa e IVA. 

Il Professionista può presentare un ribasso percentuale unico offerto sull’importo 

di € 3.500,00 (euro tremilacinquecento/00). 

Tale importo deve ritenersi remunerativo di tutte le prestazioni previste dalla 

normativa vigente e dal presente Capitolato.  

Il corrispettivo comprende inoltre: le eventuali spese di trasferta; il trasporto delle 

attrezzature/strumentazioni necessarie alle attività (ove previsto).